- 1 -

河北农业大学文件

校学科〔2020〕1 号

河北农业大学

关于公布学科高峰人才遴选结果的通知

各中层单位：

根据《河北农业大学学科高峰人才培养计划实施办法（试

行）》（校学科〔2019〕3 号），学校开展学科高峰人才遴选工

作。在个人申报、学院推荐、形式审查、学校评选、公示等程序

基础上，经学校研究，确定杜雄等 19 人（见附件）为学校学科

高峰人才，现予以公布。

各单位要按照《河北农业大学学科高峰人才培养计划实施办

法（试行）》（校学科〔2019〕3 号）精神，对学科高峰人才给

予优先支持和重点培养，进一步加强学科队伍建设，不断提高学

科建设水平。

    附件：河北农业大学学科高峰人才遴选结果

 - 2 -

河北农业大学

2020 年 3月 24日

送：校领导
发：各中层单位

  河北农业大学校长办公室                    2020年 3月 24日印

 - 3 -

附件：

河北农业大学学科高峰人才遴选结果

农 学 院：

作物学：杜  雄  张  艳

园艺学院：

园艺学：马  卫  李  娜

林 学 院：

林学：张先亮

食品科技学院：

食品科学与工程：王向红  桑亚新

植物保护学院：

植物保护：王树桐  李亚宁  李在峰  张利辉

生命科学学院：

生物学：于  飞  赵  锦  曾凡力

动物科技学院：

畜牧学：陈  辉

动物医学院：

兽医学：王建平

机电工程学院：

农业工程：李丽华

经济管理学院：

农林经济管理：王  哲

应用经济学：刘文超